De privigni, & filii patroni.

7. Imp. DIOCL. & MAXIM. AA. Metrodoro.

Neque libertis nocere, injuria inferenda privignis... Equae libertis nocere, injuria inferenda privignis...

De patrona.

8. Idem AA. Hermia.

Neque patrona tue obsequii refragari te fas est. Dat. 12. Kal. Februar. DIOCLETIAN. & MAXIM. AA. CONSS. 287.

TIT. VII.

DE LIBERTIS ET EORUM LIBERIS.

1. Imp. ANTON. A. Daphno.

Non est ignotum, quod ea quae ex causa fideicommissi manumiserit, ut ingratum a libertum accusare non potest...

2. Imp. CONSTANT. A. ad Maximum Praefectum urbi.

Si manumissus ingratum circa patronum suum extiterit, & quadam jactantia, vel contumacia cervicem adversus eum exerit...

3. Imp. HONOR. & THEODOS. AA. ad Senatuum.

Liberti non modo adversus patronos non audiuntur, verum etiam eandem quam patroni ipsi debent, reverentiam praesent hereditibus...

4. Imp. HONOR. & THEOD. AA. Basio P. P.

Libertine conditionis homines, vel eorum filii, etiam militantes...

TIT. VIII.

DE JURE AUREORUM ANNULORUM, ET DE NATALIBUS RESTITUENDIS.

1. Imp. DIOCL. & MAXIMIAN. AA. Philadelpho.

Liberti debent reverentiam privignis patroni. l. c. sup. h. t. adde que notavi de nocera l. 4. ff. de off. jud. multo magis liberti patroni...

Extremum usum annulorum beneficio Principali tributus... AUREORUM USUM ANNULORUM BENEFICIO PRINCIPALI TRIBUTUS... NATALIBUS RESTITUENDIS...

num, sed a nobis potest potuit. Dat. 15. Kal. April. RAVENNA, IULI AA. CONSS.

2. Idem AA. & CC. Eumeni.

AUREORUM USUM ANNULORUM BENEFICIO PRINCIPALI TRIBUTUS... NATALIBUS RESTITUENDIS...

Ed hodie quia manumittentes servos suos, civis denunciant Romanos... ED HODIE QUIA MANUMITTENTES SERVOS SUOS, CIVIS DENUNCIANT ROMANOS...

TIT. IX.

QUI ADMITTI AD BONORUM POSSESSIONEM POSSUNT: ET INTRA QUOD TEMPUS...

De filiofamilias.

1. Imp. SEVERUS & ANTONINUS AA. Macrinus.

BONORUM POSSESSIO FILIOFAMILIAS DELATA... BONORUM POSSESSIO FILIOFAMILIAS DELATA...

De bonorum possessione que deseratur proximitatis nomine.

2. Idem AA. Crispino.

SI BONORUM POSSESSIO TIBI DONTAXAT COMPETI PROXIMITATIS NOMINE... SI BONORUM POSSESSIO TIBI DONTAXAT COMPETI PROXIMITATIS NOMINE...

De infante.

3. Imp. DIOCLET. & MAXIMIAN. AA. Crescencio.

INFANTIS NOMINE AGNITUM BONORUM POSSESSIONEM... INFANTIS NOMINE AGNITUM BONORUM POSSESSIONEM...

De emancipata.

4. Idem AA. & CC. Marcello.

EMANCIPATA SI NON AGNOVIT INTRA ANNUM... EMANCIPATA SI NON AGNOVIT INTRA ANNUM...

De ignorantia facti.

5. Idem AA. & CC. Maximo.

QUAMDIU PER FACTI QUESTIONEM INCERTUM EST... QUAMDIU PER FACTI QUESTIONEM INCERTUM EST...